
 
 

Protokół nr 2/10 
z II Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 13 grudnia  2010r w Sali nr 3 Urzędu 

Gminy Kruszyna  w godz. od 11.00 do 12.00. 
 
Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy – Anna Kosela 
Protokolant –podinspektor Grażyna Olczyk 
Radnych obecnych – 14 
W obradach Sesji udział biorą: 
1/ dotychczasowy  Wójt Gminy – Pan Bogusław Mielczarek 
2/ nowo wybrany Wójt Gminy – Pani Jadwiga Zawadzka 
3/Z-ca Wójta                 - Pan Zbigniew Zasępa 
3/Skarbnik Gminy           - Pani Ewelina Kokot 
4/ Sekretarz Gminy          - Pani Małgorzata Wierzbicka 
5/ Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Pani Iwona Organka 
6/Kierownik Gminnego Zespołu Oświaty – Pani Anna Bednarek 
7/Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej     - Pani Renata Włodarek 
8/ Radca Prawny – Pani Barbara Janik 
9/Dyrektorzy placówek oświatowych 
 
 
Porządek obrad:  
 
 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 
4. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy wybranego w dniu 05 grudnia 2010r. 
5. Wolne wnioski i zapytania. 
6. Zamknięcie obrad  II   Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 
 
 
 
Streszczenie przebiegu obrad Sesji 
 
1.Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  
 
Otwarcia obrad II Sesji Rady Gminy Kruszyna dokonał Przewodniczący Rady Gminy Anna 
Kosela, witając Radnych i zaproszonych. Na podstawie listy obecności stwierdza, że w 
obradach Sesji uczestniczy 14  radnych, czyli 93% składu osobowego Rady. 
                                               ( lista obecności w załączeniu) 
 
 
2 .Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 
 
Projekt porządku obrad został Radnym przesłany. Przewodniczący zwraca się z zapytaniem 
czy będą uwagi do proponowanego porządku. Uwag nie zgłoszono w związku z czym  



Przewodniczący zarządza głosowanie. W drodze głosowania, porządek obrad Sesji przyjęto 
do realizacji jednogłośnie. 
                                     ( porządek obrad podano wyżej ) 
 
 
3.Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 
 
Przewodniczący stwierdza, że do protokołu z poprzedniej Sesji nie wniesiono uwag i 
wnioskuje o przyjęcie tego protokołu bez odczytywania. 
W drodze głosowania wniosek zostaje przyjęty jednogłośnie, tj.  14 głosami „za” 
 
 
4.Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy wybranego w dniu 05 grudnia 2010r. 
 
Przewodniczący Rady informuje, że stosowanie do art.22 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o 
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta, Wójtem Gminy Kruszyna 
wybrana została Pani Jadwiga Zawadzka. Następnie prosi  Przewodniczącą Gminnej Komisji 
Wyborczej o wręczenie zaświadczenia o wyborze wójta.  
 
Zgodnie z art. 29 a objęcie obowiązków Wójta następuje z chwilą złożenia wobec Rady 
Gminy ślubowania. Przewodniczący prosi nowo wybranego Wójta Gminy Panią Jadwigę 
Zawadzką o  powstanie i złożenie ślubowania wobec Rady. Pani Wójt powstaje i wypowiada 
treść ślubowania: "Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 
prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg." Przewodniczący Rady dziękuje wójtowi za 
złożenie ślubowania 
 
Po ślubowaniu życzenia oraz gratulacje złożył Przewodniczący Rady wraz z radnymi i 
sołtysami, Dyrektorzy Placówek Oświatowych oraz przybyli na sesję goście. 
 
 
W wystąpieniu Pani Wójt podziękowała za wysokie poparcie w wyborach, przyjmując to z 
dużą satysfakcją, ale również jako zobowiązanie. Podkreśliła, że najważniejsze będą te 
zadania, które mieszkańcy uznają za priorytetowe.  

/Wystąpienie Pani Wójt sanowi załącznik do protokołu/ 
 

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady podziękował ustępującemu Wójtowi 
Bogusławowi Mielczarkowi za długoletnią pracę na rzecz gminy. 

 
Następnie głos zabrał ustępujący Wójt Bogusław Mielczarek, gratulując nowo wybranej Pani 
Wójt objęcia stanowiska. Tym samym zadeklarował współpracę jako Radny Powiatu 
Częstochowskiego. 
 
 
Ad.pkt.5 Wolne wnioski i zapytania.  
 
W tym punkcie obrad zebrani nie zgłosili wniosków. 
 
 
 



Ad.pkt.6 Zamknięcie obrad II sesji rady gminy. 
 
Ponieważ ustalony porządek obrad został w całości zrealizowany Przewodniczący zamyka 
obrady II Sesji Rady Gminy Kruszyna. 
 
Protokół sporządziła: 
Grażyna Olczyk 
 
 


